
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. CHŁODNICKI Piotr 2002-05-01 03117 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 196

2. DZIUBA Patryk 2003-05-07 03119 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 182

3. REJTEROWSKI Antoni 2001-03-31 07715 PKS KOLPING Jarosław 168

4. STAŃKO Dominik 2001-05-16 02707 PUKS ARKA Łętownia 155

5. KLOCEK Michał 2001-11-02 02701 PUKS ARKA Łętownia 147

6. KRUKAR Piotr 2003-01-03 03528 UKS TKKF MOSiR Dukla 137

7. KONDRAT Jakub 2001-05-13 07712 PKS KOLPING Jarosław 119

8. KRZYSIK Oskar 2001-05-20 03988 MLKS NURT Przemyśl 118

9. RZEŹNIKIEWICZ Mateusz 2002-10-14 03133 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 113

10. SAS Kamil 2001-02-20 03990 MLKS NURT Przemyśl 89

11. MISIUDA Miłosz 2003-09-26 03129 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 87

12. OLBRYCHT Michał 2004-09-08 03533 UKS TKKF MOSiR Dukla 77

13. BOCHNACKI Filip 2002-10-12 03987 MLKS NURT Przemyśl 72

14. PIĘDEL Marek 2001-03-09 02704 PUKS ARKA Łętownia 59

15. LIS Karol 2003-07-27 03126 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 57

16. DĄBROWSKI Jakub 2001-03-31 03118 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 50

17. CHMIELOWSKI Jakub 2003-10-06 03986 MLKS NURT Przemyśl 44

18. WSZOŁEK Dominik 2001-07-27 03534 UKS TKKF MOSiR Dukla 43

19. KRZYSIK Olaf 2002-09-07 03989 MLKS NURT Przemyśl 37

20. FLISIAK Bartłomiej 2002-01-21 02713 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 35

21. WIĄCEK Jakub 2002-05-28 03991 MLKS NURT Przemyśl 31

22. WOLANIN Marcin 2002-01-18 02714 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 31

23. WĘGLARZ Marcin 2002-05-01 02708 PUKS ARKA Łętownia 24

24. KRÓLIKOWSKI Wiktor 2002-04-27 04095 UKS Niedźwiada Dolna 24

25. SMELA Kamil 2001-05-30 02716 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 19

26. WSZOŁEK Gracjan 2004-05-01 03532 UKS TKKF MOSiR Dukla 17

27. KOŚKIEWICZ Hubert 2005-10-27 04097 UKS Niedźwiada Dolna 17

28. RZĄSA Miłosz 2002-07-24 02924 LKS STRAŻAK Bratkówka 15

29. WOŚKO Karol 2001-05-11 04094 UKS Niedźwiada Dolna 15

30. WOJDYŁA Karol 2002-10-07 07489 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 14

31. PASIEKA Jonasz 2001-06-15 02922 LKS STRAŻAK Bratkówka 13

32. SPOREK Szymon 2004-04-28 03529 UKS TKKF MOSiR Dukla 12

33. SAWCZAK Miłosz 2005-04-14 03521 UKS TKKF MOSiR Dukla 9

34. TONDERA Tomasz 2002-01-22 03416 LKS JAR Kielnarowa 8

35. WARCHOŁ Jakub 2002-03-28 03412 LKS JAR Kielnarowa 8

36. LECHWAR Szymon 2001-06-26 07490 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 3

37. WILISOWSKI Adrian 2001-05-10 07519 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 0

38. WIŚNIOWSKI Daniel 2002-08-02 02926 LKS STRAŻAK Bratkówka 0

39. KMIEĆ Daniel 2004-02-21 08157 KSTS Krosno 0

40. MACIEJEWSKI Szymon 2006-07-05 03522 UKS TKKF MOSiR Dukla 0

41. SZENIAK Krzysztof 2001-04-17 02719 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 0

42. HEJNAR Kacper 2002-03-02 08158 KSTS Krosno 0

43. - - - - -

44. - - - - -

45. - - - - -

46. - - - - -

47. - - - - -

48. - - - - -

49. - - - - -

50. - - - - -

51. - - - - -

52. - - - - -

53. - - - - -

54. - - - - -

55. - - - - -

56. - - - - -

57. - - - - -

58. - - - - -

59. - - - - -

60. - - - - -

61. - - - - -

62. - - - - -

63. - - - - -

64. - - - - -

  

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

Lista startowa

Gra pojedyncza chłopców
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KLOCEK Michał

REJTEROWSKI Antoni

-

STAŃKO Dominik

LECHWAR Szymon

KLOCEK Michał

KLOCEK Michał

STAŃKO Dominik

BOCHNACKI Filip

REJTEROWSKI Antoni

CHMIELOWSKI Jakub

WOŚKO Karol

-

STAŃKO Dominik

FLISIAK Bartłomiej

LECHWAR Szymon

RZEŹNIKIEWICZ Mateusz

STAŃKO Dominik

-

-

-

BOCHNACKI Filip

WILISOWSKI Adrian

CHMIELOWSKI Jakub

RZEŹNIKIEWICZ Mateusz

-

MACIEJEWSKI Szymon

CHMIELOWSKI Jakub

KLOCEK Michał

OLBRYCHT Michał

Gra pojedyncza chłopców

Gry o miejsca 1 - 64 (tabela 1/2)

CHMIELOWSKI Jakub

CHŁODNICKI Piotr

CHŁODNICKI Piotr

-

CHŁODNICKI Piotr

SAWCZAK Miłosz

SPOREK Szymon

SPOREK Szymon

1. runda 2. runda 3. runda Ćwierćfinały Półfinały

SMELA Kamil

CHMIELOWSKI Jakub

CHMIELOWSKI Jakub

1. miejsceFinał

-

FLISIAK Bartłomiej

KRZYSIK Oskar

RZEŹNIKIEWICZ Mateusz

KLOCEK Michał

-

KRZYSIK Oskar

KRÓLIKOWSKI Wiktor

-

BOCHNACKI Filip

OLBRYCHT Michał

WIĄCEK Jakub

RZEŹNIKIEWICZ Mateusz

WILISOWSKI Adrian

RZĄSA Miłosz

WIĄCEK Jakub

OLBRYCHT Michał

CHMIELOWSKI Jakub

DĄBROWSKI Jakub

-

DĄBROWSKI Jakub

MACIEJEWSKI Szymon

KRZYSIK Oskar

SZENIAK Krzysztof

KRÓLIKOWSKI Wiktor
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Półfinały

WARCHOŁ Jakub

WOJDYŁA Karol

WOJDYŁA Karol

3. runda Ćwierćfinały

KRZYSIK Olaf

-

MISIUDA Miłosz

MISIUDA Miłosz

KOŚKIEWICZ Hubert

REJTEROWSKI Antoni

REJTEROWSKI Antoni

KRZYSIK Olaf

-

PIĘDEL Marek

-

PIĘDEL Marek

PIĘDEL Marek

WOLANIN Marcin

REJTEROWSKI Antoni

-

REJTEROWSKI Antoni

KRUKAR Piotr

KRUKAR Piotr

-

WOLANIN Marcin

WOLANIN Marcin

KRUKAR Piotr

-

KOŚKIEWICZ Hubert

WIŚNIOWSKI Daniel

-

DZIUBA Patryk

-

-

REJTEROWSKI Antoni

KONDRAT Jakub

KONDRAT Jakub

-

HEJNAR Kacper

LIS Karol

LIS Karol

WSZOŁEK Dominik

KMIEĆ Daniel

WSZOŁEK Gracjan

WSZOŁEK Gracjan

DZIUBA Patryk

DZIUBA Patryk

PASIEKA Jonasz

TONDERA Tomasz

TONDERA Tomasz

DZIUBA Patryk

LIS Karol

SAS Kamil

KONDRAT Jakub

WĘGLARZ Marcin

SAS Kamil

WSZOŁEK Dominik

SAS Kamil

KONDRAT Jakub

Gra pojedyncza chłopców

Gry o miejsca 1 - 64 (tabela 2/2)

1. runda 2. runda

REJTEROWSKI Antoni

KONDRAT Jakub

KRUKAR Piotr

-

WĘGLARZ Marcin
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>>>Miejsca 33 - 48 Miejsca 25 - 32 Miejsca 17 - 24

- WSZOŁEK Dominik

SAWCZAK Miłosz

SAWCZAK Miłosz

SAWCZAK Miłosz

-

- 3:2 (-10, -4, 11, 6, 5)

WSZOŁEK Dominik

KRZYSIK Oskar

-

SZENIAK Krzysztof 3:0 (5, 5, 10)

SZENIAK Krzysztof WĘGLARZ Marcin

WĘGLARZ Marcin

WĘGLARZ Marcin

SMELA Kamil

SMELA Kamil 3:0 (6, 5, 8)

- WSZOŁEK Gracjan

WSZOŁEK Gracjan 3:0 (4, 6, 7)

CHŁODNICKI Piotr

CHŁODNICKI Piotr

-

RZĄSA Miłosz 3:1 (-9, 5, 1, 7)

RZĄSA Miłosz KOŚKIEWICZ Hubert

- KRZYSIK Olaf

- MISIUDA Miłosz

KOŚKIEWICZ Hubert

MISIUDA Miłosz

-

-

WOJDYŁA Karol

WOŚKO Karol

WOŚKO Karol

BOCHNACKI Filip

-

-

BOCHNACKI Filip

MISIUDA Miłosz

-

WARCHOŁ Jakub 3:0 (7, 9, 6)

3:0 (8, 6, 5)

OLBRYCHT Michał

KRZYSIK Olaf

WARCHOŁ Jakub LECHWAR Szymon

- FLISIAK Bartłomiej

- WOJDYŁA Karol

WOJDYŁA Karol 3:1 (5, -8, 8, 7)

LECHWAR Szymon

FLISIAK Bartłomiej

-

WIŚNIOWSKI Daniel

WOLANIN Marcin

-

-

KMIEĆ Daniel 3:0 (3, 5, 9)

- WIĄCEK Jakub

-

PIĘDEL Marek

WIĄCEK Jakub

WILISOWSKI Adrian

WIŚNIOWSKI Daniel

- WILISOWSKI Adrian

WILISOWSKI Adrian 3:0 (7, 6, 3)

HEJNAR Kacper

WOLANIN Marcin

FLISIAK Bartłomiej

-

MACIEJEWSKI Szymon

MACIEJEWSKI Szymon

3:1 (-8, 3, 6, 10)

KMIEĆ Daniel MACIEJEWSKI Szymon

- DĄBROWSKI Jakub

-

LIS Karol

KRÓLIKOWSKI Wiktor 3:0 (5, 8, 5)

- KRÓLIKOWSKI Wiktor

DĄBROWSKI Jakub

LIS Karol

HEJNAR Kacper

-

SPOREK Szymon

3:0 (5, 5, 12)

PASIEKA Jonasz

- SPOREK Szymon

Gra pojedyncza chłopców

Gry o miejsca 2 - 64

Miejsca 49 - 64

SAWCZAK Miłosz SAWCZAK Miłosz

TONDERA Tomasz

-

3:0 (6, 4, 5)
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3:0 (9, 4, 6)

SPOREK Szymon

WILISOWSKI Adrian

OLBRYCHT Michał

3:0 (10, 10, 7)

SPOREK Szymon

SAS Kamil

3:1 (-8, 12, 5, 5)

PASIEKA Jonasz

3:0 (7, 6, 4)



>>> 2

2

>>>

IV

>>> 2 1 3:0 (8, 5, 10)

 1

>>>

III 2

Y

>>> 2

 1

>>>

II

>>> 1 2 3:0 (8, 7, 13)

 1

>>>

I 2

X

>>> 2

>>>  

Z 2

49A 33A

49B 1 33B 1

  

49C 33C

49D 1 33D 1 3:0 (12, 10, 2)

49E 33E

49F 1 33F 1

  

49G 33G

49H 1 33H 2

49I 33I

49J 1 33J 1

  

49K 33K

49L 1 33L 2

49M 33M

49N 1 33N 1 3:1 (10, -7, 10, 6)

  

49O 33O

49P 1 33P 2

25A 17A

25B 1 3:2 (9, -10, 8, -9, 11) 17B 1 3:0 (6, 8, 4)

  

25C 17C

25D 2 3:2 (4, 10, -7, -10, 6) 17D 1 3:0 (7, 9, 8)

25E 17E

25F 2 3:2 (11, -8, -14, 4, 4) 17F 1 3:1 (6, -9, 5, 9)

  

25G 17G

25H 2 3:0 (6, 5, 7) 17H 2 3:1 (-7, 7, 3, 11)
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SAS Kamil

SAS Kamil

MISIUDA Miłosz

WOJDYŁA Karol

FLISIAK Bartłomiej

FLISIAK Bartłomiej

PIĘDEL Marek

MACIEJEWSKI SzymonKRÓLIKOWSKI Wiktor

DĄBROWSKI Jakub

DĄBROWSKI Jakub

PASIEKA Jonasz

PASIEKA Jonasz

WIĄCEK Jakub

Miejsca 21 - 24 Miejsca 17 - 20

KRZYSIK Oskar

KRZYSIK Oskar

WIŚNIOWSKI Daniel

KMIEĆ Daniel

KMIEĆ Daniel

HEJNAR Kacper

-

KRZYSIK Olaf

WĘGLARZ Marcin

MISIUDA Miłosz

-

-

-

-

-

-

-

Miejsca 29 - 32 Miejsca 25 - 28

-

-

WIŚNIOWSKI Daniel

SMELA Kamil

RZĄSA Miłosz

RZĄSA Miłosz

-

-

WOŚKO Karol

Miejsca 41 - 48 Miejsca 33 - 40

TONDERA Tomasz

TONDERA Tomasz

-

SZENIAK Krzysztof

SZENIAK Krzysztof

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

WOŚKO Karol

WARCHOŁ Jakub

WARCHOŁ Jakub

DZIUBA Patryk

SPOREK Szymon

CHŁODNICKI Piotr

KRUKAR Piotr

WOLANIN Marcin

WILISOWSKI Adrian

BOCHNACKI Filip

OLBRYCHT Michał

Miejsca 57 - 64 Miejsca 49 - 56

-

-

-

WSZOŁEK Dominik

WSZOŁEK Dominik

WSZOŁEK Gracjan

WIĄCEK Jakub

1. Grand Prix Podkarpacia Kadetek i Kadetów, Dukla 20.09.2015 r.

3:2 (9, -13, 10, -9, 9)

SAWCZAK Miłosz

OLBRYCHT Michał

KRUKAR Piotr

KOŚKIEWICZ Hubert

KRZYSIK Olaf

LECHWAR Szymon

DZIUBA Patryk

CHMIELOWSKI Jakub

3:0 (6, 7, 9)

CHŁODNICKI Piotr

3:1 (4, 4, -4, 3)

Miejsca 13 - 16 Miejsca 9 - 12

3:0 (8, 1, 1)

DZIUBA Patryk

3:0 (8, 4, 7)

DZIUBA Patryk

3:1 (9, -8, 7, 1)

>>>

DZIUBA Patryk

3:0 (8, 10, 7)

LIS Karol 3:0 (6, 9, 7)

RZEŹNIKIEWICZ Mateusz

RZEŹNIKIEWICZ Mateusz

RZEŹNIKIEWICZ Mateusz

Miejsca 7 - 8 Miejsca 5 - 6

Gra pojedyncza chłopców

Gry o miejsca 2 - 64

KONDRAT Jakub

RZEŹNIKIEWICZ Mateusz

3:0 (4, 11, 3)

3. miejsce 2. miejsce

KLOCEK Michał

STAŃKO Dominik

3:1 (-9, 5, 4, 3)

3:1 (9, 9, -9, 8)

3:1 (8, 13, -9, 10)

WILISOWSKI Adrian

WILISOWSKI Adrian

4. miejsce

RZEŹNIKIEWICZ Mateusz CHMIELOWSKI Jakub

LIS Karol

RZEŹNIKIEWICZ Mateusz



M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Punkty

1. REJTEROWSKI Antoni 2001-03-31 07715 PKS KOLPING Jarosław 60

2. CHMIELOWSKI Jakub 2003-10-06 03986 MLKS NURT Przemyśl 57

3. RZEŹNIKIEWICZ Mateusz 2002-10-14 03133 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 54

4. DZIUBA Patryk 2003-05-07 03119 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 52

5-6. KONDRAT Jakub 2001-05-13 07712 PKS KOLPING Jarosław 49

KLOCEK Michał 2001-11-02 02701 PUKS ARKA Łętownia 49

7-8. KRUKAR Piotr 2003-01-03 03528 UKS TKKF MOSiR Dukla 45

WILISOWSKI Adrian 2001-05-10 07519 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 45

9-12. CHŁODNICKI Piotr 2002-05-01 03117 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 40

OLBRYCHT Michał 2004-09-08 03533 UKS TKKF MOSiR Dukla 40

STAŃKO Dominik 2001-05-16 02707 PUKS ARKA Łętownia 40

LIS Karol 2003-07-27 03126 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 40

13-16. SAWCZAK Miłosz 2005-04-14 03521 UKS TKKF MOSiR Dukla 33

BOCHNACKI Filip 2002-10-12 03987 MLKS NURT Przemyśl 33

WOLANIN Marcin 2002-01-18 02714 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 33

SPOREK Szymon 2004-04-28 03529 UKS TKKF MOSiR Dukla 33

17-20. KRZYSIK Oskar 2001-05-20 03988 MLKS NURT Przemyśl 27

MISIUDA Miłosz 2003-09-26 03129 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 27

FLISIAK Bartłomiej 2002-01-21 02713 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 27

SAS Kamil 2001-02-20 03990 MLKS NURT Przemyśl 27

21-24. WĘGLARZ Marcin 2002-05-01 02708 PUKS ARKA Łętownia 21

WOJDYŁA Karol 2002-10-07 07489 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 21

PIĘDEL Marek 2001-03-09 02704 PUKS ARKA Łętownia 21

MACIEJEWSKI Szymon 2006-07-05 03522 UKS TKKF MOSiR Dukla 21

25-28. WSZOŁEK Dominik 2001-07-27 03534 UKS TKKF MOSiR Dukla 15

KRZYSIK Olaf 2002-09-07 03989 MLKS NURT Przemyśl 15

WIĄCEK Jakub 2002-05-28 03991 MLKS NURT Przemyśl 15

DĄBROWSKI Jakub 2001-03-31 03118 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 15

29-32. WSZOŁEK Gracjan 2004-05-01 03532 UKS TKKF MOSiR Dukla 11

KOŚKIEWICZ Hubert 2005-10-27 04097 UKS Niedźwiada Dolna 11

LECHWAR Szymon 2001-06-26 07490 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 11

KRÓLIKOWSKI Wiktor 2002-04-27 04095 UKS Niedźwiada Dolna 11

33-40. TONDERA Tomasz 2002-01-22 03416 LKS JAR Kielnarowa 9

SZENIAK Krzysztof 2001-04-17 02719 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 9

RZĄSA Miłosz 2002-07-24 02924 LKS STRAŻAK Bratkówka 9

WOŚKO Karol 2001-05-11 04094 UKS Niedźwiada Dolna 9

WARCHOŁ Jakub 2002-03-28 03412 LKS JAR Kielnarowa 9

WIŚNIOWSKI Daniel 2002-08-02 02926 LKS STRAŻAK Bratkówka 9

KMIEĆ Daniel 2004-02-21 08157 KSTS Krosno 9

PASIEKA Jonasz 2001-06-15 02922 LKS STRAŻAK Bratkówka 9

41-42. SMELA Kamil 2001-05-30 02716 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 8

HEJNAR Kacper 2002-03-02 08158 KSTS Krosno 8

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

SET System Elektronicznych Tabel - 2014 Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

1. Grand Prix Podkarpacia Kadetek i Kadetów, Dukla 20.09.2015 r.

Gra pojedyncza chłopców
Klasyfikacja końcowa


